様式第９号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人岩手県林業労働対策基金理事長　　様
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
労働安全衛生対策事業(林業労働安全衛生推進大会等)助成金交付申請書
公益財団法人岩手県林業労働対策基金業務細則第４条の規定により、次のとおり助成を受けたいので事業計画書を添えて申請します。
	事　業　名
	林業労働安全衛生推進大会(講習会)の開催

	助成申請額

様式第１０号
事業計画書
１　事業の目的及び内容
２　事業計画
	開催予定日

	開催場所

	事業参加者

３　収支予算
　（1）収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	計

　（2）支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	計

様式第１１号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人岩手県林業労働対策基金理事長　　様
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
労働安全衛生対策事業(林業労働安全衛生推進大会等)助成金交付請求書
　公益財団法人岩手県林業労働対策基金業務細則第１１条の規定により、事業実績報告書を添えて、次のとおり助成金の交付を請求します。
１　助成金額　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
　　金融機関名
　　口座番号
　　口座名義人
様式第１２号
事業実績報告書
１　事業名　　林業労働安全衛生推進大会(講習会)の開催
	２　事業実績
開催日

	開催場所

	実施した活動
の主な内容

	事業参加者

　　※　事業参加者については、人数を記載すること。
３　収支予算
　（1）収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	精　　算　　額
	摘　　要

	計

　（2）支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	精　　算　　額
	摘　　要

	計